159
Pinces
Pinces lève-tôles - Pinces lève-poutrelles - Pinces lève-rails -
Pinces lève-ronds - Pinces lève-bordures - Pinces lève-blocs -
Pinces lève-fûts - Pinces lève-tuyaux
Pinces Pinces
160 Industrial Lifting
oudstrijdersstraat 31

Tel: +32 2 378 06 50   Fax : +32 2 377 58 91
Aimant de levage permanent Type SP16 - SP 10
Réf.
Force
(kg)
Min.
(mm)
Min.
(mm)
Max.
(mm)
Code
art.
SP16.00150 150 65 10 40/100 2000
SP16.00250 250 100 15 40/160 2000
SP16.00500 500 210 20 40/220 2500
SP16.01000 1000 540 25 80/300 3000
SP16.01500 1500 810 30 80/350 3000
SP16.02000 2000 1080 35 80/400 3500
Réf. A
(mm)
B
(mm)